[image: image1.png]PROTOCOLO 641/2018 - 06/03/2018 15:47

INDICAÇÃO Nº
Assunto: Solicita reiteradamente providências para solucionar o problema de erosão e desmoronamento de barranco existente nos fundos da unidade do Psf 08 12 Porto Seguro Dr. Jose Chaves, localizado na Rua Miguel Francisco Rossi, S/n - Porto Seguro - Itatiba, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO, reiteradamente ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração para que tome as medidas que se fizerem necessárias para a contenção do desmoronamento de barranco existente nos fundos da unidade do Psf 08 12 Porto Seguro Dr. Jose Chaves, localizado na Rua Miguel Francisco Rossi, S/n - Porto Seguro, uma vez que está caindo o fundo da unidade com risco de afetar a calçada e poste de iluminação.
Tal indicação já foi protocolizada recebendo o número 1454/2017
 SALA DAS SESSÕES, 06 de março de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS